АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -//ЗУ-Ж

г. Среднеуральск

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по вопросам
укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа
Среднеуральск, утвержденный постановлением главы администрации

городского округа Среднеуральск от 15.11.2012 № 768

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 5 постановления
Правительства Свердловской области от 22 августа 2012 года № 899-ПП
«О Правительственной комиссии Свердловской области по укреплению финансовой
дисциплины и мобилизации доходов бюджета», Уставом городского округа
Среднеуральск, в целях реализации мероприятий по расширению собственной
налоговой базы и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет
Свердловской области, администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по вопросам
укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Среднеуральск,
утвержденный постановлением главы администрации городского округа Среднеуральск
от 15.11.2012 № 768, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 31.08.2023 № 755-ПА «О внесении изменений в Состав
межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности
бюджета городского округа Среднеуральск, утвержденный постановлением главы
администрации городского округа Среднеуральск от 15 ноября 2012 года № 768».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск М.Н. Кузьмину.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский вестник»
и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Органи­
зационным

отдел

апия Си

Глава городского округа Среднеурал А.В. Стасёнок

Бланк № 0019592

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
ОТ 7?. 2023 №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности

бюджета городского округа Среднеуральск

No
п/п Фамилия, имя, отчество Должность
1. и

Id
Зтасёнок
Алексей Викторович

глава городского округа Среднеуральск,
председатель Комиссии

2. Кузьмина
Мария Николаевна

заместитель главы городского округа
Среднеуральск, заместитель председателя Комиссии

3. Герстнер
Яна Владимировна

главный экономист отдела экономического
планирования МКУ «Административно-
хозяйственное и информационное управление»,
секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
1. Садырев

Владимир Геннадьевич
заместитель главы городского округа
Среднеуральск

2. Атливанова
Мухаббат Реимбергеновна

начальник Управления муниципальным
имуществом администрации городского округа
Среднеуральск

3. Калугина
Гузалия Радисовна

главный специалист Финансового управления
администрации городского округа Среднеуральск

4. Грибанов
Андрей Александрович

заместитель начальника Межрайонной инспекции
ФНС России №32 по Свердловской области
(по согласованию)

5. Фарносова
Людмила Николаевна

старший государственный налоговый инспектор
Межрайонной инспекции ФНС России № 32
по Свердловской области (по согласованию)

6. Володина
Людмила Николаевна

начальник филиала Управления Пенсионного фонда
Российской Федерации в городах Верхняя Пышма
и Среднеуральск (по согласованию)

7. Гренадерова
Елена Викторовна

директор ГКУ «Верхнепышминский ЦЗ»
(по согласованию)

8. Шестаков
Сергей Николаевич

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД России
«Верхнепышминский» (по согласованию)

9. Холкин
Сергей Александрович

начальник Верхнепышминского районного
отделения службы судебных приставов
(по согласованию)

10. Пигалицына
Марина Сергеевна

старший помощник прокурора города Верхней
Пышмы Свердловской области (по согласованию)